Janussius  una  cum  prefata  sua  consorte  eandem  satisfaccionem  et  solu- 
cionem  propriis  literis  et  sigillis  consortisque  eiusdem  una  cum  terri- 
genis  et  subditis  suis  fatetur  et  recognoscit ,  nosque  et  futuros  successo- 
res  nostros  reges  et  coronam  Polonie  de  accepta  satisfaccione  et  solu- 
cione  quitaverunt  et  liberos  dimiserunt.  Et  tarnen  preter  hoc  tenore  40 
presencium  promittimus,  quod  nos  et  successores  nostri  reges  et  tota 
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Corona  Polonie  pro  finali  satisfaccione  prefati  dncis  Janusgii  et  consortis 
sue  prefate  pro  dicto  ducatu  Zathoriensi  et  bonis  ad  ipsum  pertinentibus 
debemus  tenemur  tenoreque  presencium  pollicemur  et  tenebimnr  nosque 
obligamus  prefato  duci  Janussio  et  dicte  consorti  sue  pro  quolibet  anno 

5  dare  et  solvere  de  zuppis  nostris  Yielicensibns  et  Bochnensibus  ducentas 

marcas  pecnnie  communis  monete  et  numeri  Poloniealis  et  sedeeim  ban- 
cos  salis  donativi  usque  ad  extrema  tempora  vite  eornm  seu  utriusque 
sen  ad  mortem  prefatornm  dncis  Janussii  et  consortis  prefate  eiusdem, 

ita  tarnen  qnod   r).    Post  prefatornm  vero  dncis  Jannssii  et  Bar- 
10  bare  consortis  sue  legitime  obitum,  extunc  prefatus  ducatus  Zatoriensis 

cum  Castro  et  civitate  et  cum  omnibus  terrigenis  omnibusque  bonis  et 
snbditis  tarn  spiritualibus  quam  secularibus  euiuseunque  condicionis 
existant,  cum  omni  iure  hereditario  proprietate  et  dominio.  cum  titulo 

et  re  iureque  vendicionis  et  empeionis  in  manus  nostras  vel  succes- 
15  sorum  nostrorum  regum  et  toti  corone  Polonie  perpetua  et  irrevocabili 

successione  iureque  hereditario  perveniet  et  devolvetur,  quem  iam 
exnunc  prout  extunc  et  extunc  prout  exnunc  ipse  dux  Janussius  una 

cum  consorte  sua  prefata  nobis  regibusque  et  toti  corone  Polonie  con- 
descendit  et  resignat  et  ita  sicut  premissum  est  condescendunt  et  re- 

20  signant.  Et  preter  hoc  prefatus  dux  Janussius  una  cum  consorte  sua 

proprio  iuramento  corporali  hanc  vendicionem  empeionemque  nec- 
non  inscripeionem  et  subieccionem  conservacionemque  irrevocabilem 
atque  perpetuam  iam  approbare  confirmare  et  roborare  effectualiter  de 
facto  debet  et  tenetur  debentque  et  tenentur.    Et  similiter  burgrabius 

25  castri  seu  fortalicii  et  omnes  terrigene  civesque  Zatorienses  iurare  debent 
nobis  regibusque  et  toti  corone  Polonie  nunc  iam  et  in  posterum  quociens 
opus  fuerit  ad  tenendam  nobis  regibusque  et  toti  corone  Polonie  fidem 
seu  fidelitatem,  et  tarn  prefatus  dux  Janussius  una  cum  consorte  sua 

specialibus  literis  suis  neenon  omnes  et  singuli  terrigene  eiusdem  duca- 
30  tus  Zatoriensis  eciam  propriis  literis  inscribere  se  debent  et  propria  si- 

gilla  ad  literam  pergameneam  appendere,  promittendo  obedienciam 
fidelitatemque  nobis  regibus  et  toti  corone  Polonie  prestandam ,  et  post 
mortem  prefatornm  ducis  Janussii  et  consortis  sue  prefate  nulli  alteri 

possessionem  dicti  castri  civitatisque  Zatoriensis  et  totius  terre  seu  du- 
35  catus  Zatoriensis  dare  facere  et  resignare  nullique  fidem  et  fidelitatem 

ac  obedienciam  prestare  et  facere  quam  nobis  regibus  et  toti  corone  Po- 
lonie debent  et  tenentur  quilibetque  eornm  debet  et  tenetur.  Qui  eciam 

terrigene  omnes  et  quilibet  eornm  debet  et  tenetur  debebuntque  et  tene- 
buntur  specialiterque  pro  burgrabio  dicti  fortalicii  seu  castri  et  civitatis 

40         1)  Solgttt  ausführliche  ©epimmungen  üBcr  bot  3a^uttg«mobu0  bei  200  SWarf  Äcittc. 
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Zatoriensis  et  pro  semetipsis  iam  nunc  et  quociens  opus  fuerit  seu  quo- 
ciens  prefatus  burgrabius  mutari  et  inßtitui  debebit,  eciam  vivente  pre- 
fato  duce  Janussio,  cavere  et  fideiubere  et  corporaliter  iurare,  quod  pre- 
fatum  castrum  fideliter  tenebit  et  nulli  alten  in  prefato  casu  mortis 

prefatorum  ducis  Janussii  et  consortis  sue  quam  nobis  regibus  et  toti  '■> 
corone  Polonie  condescendere  et  resignare  debebit  et  tenetnr.    Debet 
eciam  et  tenetnr  prefatus  dux  Janussius  una  cum  prefata  consorte  sua 
in  vita  sua,  quamdiu  omnipotens  deus  eam  eis  concesserit ,  nobis  necnon 
regibus  et  toti  corone  Polonie  in  omnibus  adyersis  assistere  et  nos  contra 
omnem  inimicum  iuvare  una  cum  prefatis  terrigenis  et  subditis  suis  seu  i»> 
cum  toto  suo  ducatu  et  eiusdem  incolis ,  quando  et  quociens  opus  fuerit. 

Nos  vero  eciam  prefatum  ducem  Janussium  suosque  terrigenas  et  snb- 
ditos  totumque  ducatum  tenere  et  conservare  debemus  et  tenemur  sub 
nostra  terrestri  et  totius  regni  Polonie  tutela  et  eum  ab  omnibus  inimicis 
suis  opprimere  eum  volentibus  sibi  assistere  et  eum  pariter  et  consortem  n 
prefatam  eiusdem  defendere  et  tueri  pollicemur  et  tenemur.    Volumus 
eciam,  ut  in  necessitate  alicuius  disturbii  terrestris  vel  cuiuscunque  guerre 

aut  intranquillitatis  ipse  dux  Janussius  in  castrum  seu  fortalicium  civi- 
tatemque  Zathor  gentes  nostras  immittere  debeat  libere  ad  requisicionem